
ZARZĄDZENIE NR 0050.322.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 35 809,01 zł do kwoty 35 879 
501,59 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 809,01 zł do kwoty 
24 516 160,12 zł; 

3) w § 2 ust.1 wydatki zwiększa się o kwotę 35 809,01 zł do kwoty 40 343 
231,19 zł; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35 809,01 zł do kwoty 
25 775 424,75 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0160DEC-235F-443F-88E5-1EDD97FF2383. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 222 355,03 227 748,44

Urzędy wojewódzkie 60 506,39 65 899,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 733,00 65 042,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

763,39 847,80

758 Różne rozliczenia 6 410 593,00 6 420 210,00

Różne rozliczenia finansowe 143 919,00 153 536,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

53 919,00 63 536,00

852 Pomoc społeczna 818 477,60 834 075,60

Ośrodki wsparcia 520 201,60 523 111,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

520 191,60 523 101,60

Pomoc w zakresie dożywiania 41 316,00 54 004,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 000,00 52 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 316,00 1 504,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 142,00 21 531,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 142,00 21 531,60

12 688,00

15 598,00

2 910,00

2 910,00

12 500,00

188,00

4 389,60

4 389,60

Rozdział Zmiana

5 393,41

75011 5 393,41

5 309,00

84,41

9 617,00

9 617,00

9 617,00

75814

85203

85230

85415

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.322.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 23 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0160DEC-235F-443F-88E5-1EDD97FF2383. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 389,60

855 Rodzina 2 004 891,00 2 005 702,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 943 100,00 1 943 100,00

4 389,60

811,00

0,0085502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0160DEC-235F-443F-88E5-1EDD97FF2383. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 895 725,00 1 894 225,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

37 275,00 38 775,00

Karta Dużej Rodziny 791,00 1 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

791,00 1 602,00

35 843 692,58 35 879 501,59

85503

Razem:

-1 500,00

1 500,00

811,00

811,00

35 809,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0160DEC-235F-443F-88E5-1EDD97FF2383. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 6 000,00 6 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 701,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 298,95

750 Administracja publiczna 3 292 008,03 3 297 401,44

Urzędy wojewódzkie 60 496,39 65 889,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 733,00 65 042,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

650,80 735,21

801 Oświata i wychowanie 9 791 327,95 9 800 944,95

Szkoły podstawowe 7 763 133,98 7 759 133,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 000,00 603 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 000,00 608 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 500,00 192 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 100,00 12 900,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 179 332,00 182 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 26 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 3 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 394 054,00 403 671,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 691,00 30 308,00

Pozostała działalność 126 457,97 126 457,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 957,97 64 405,97

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 59 840,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 660,00

852 Pomoc społeczna 2 274 667,60 2 290 265,60

Ośrodki wsparcia 520 191,60 523 101,60

Rozdział Zmiana

0,00

63003 0,00

-298,95

298,95

5 393,41

5 393,41

5 309,00

75011

80101

80103

80106

80113

84,41

-2 000,00

9 617,00

-4 000,00

-2 000,00

800,00

800,00

3 200,00

2 000,00

1 200,00

9 617,00

9 617,00

0,00

-1 552,00

1 552,00

80195

85203

-160,00

160,00

15 598,00

2 910,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.322.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 23 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0160DEC-235F-443F-88E5-1EDD97FF2383. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 943,80 332 853,80

Pomoc w zakresie dożywiania 76 316,00 89 004,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 87 500,00

85230

2 910,00

12 688,00

12 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0160DEC-235F-443F-88E5-1EDD97FF2383. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 316,00 1 504,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 142,00 53 531,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 142,00 36 271,60

3240 Stypendia dla uczniów 32 142,00 31 882,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 389,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 17 000,00 17 260,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 580,00

855 Rodzina 2 103 181,00 2 103 992,00

Karta Dużej Rodziny 791,00 1 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791,00 1 602,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 105 837,73 5 105 837,73

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 988 100,00 988 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00 50 400,00

4260 Zakup energii 568 800,00 568 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 638,86 59 638,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 30 983,95

4300 Zakup usług pozostałych 7 738,86 8 054,91

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 190,00 6 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 780,00

40 307 422,18 40 343 231,19Razem:

811,00

811,00

811,00

0,00

0,00

200,00

-200,00

0,00

-316,05

316,05

0,00

-780,00

780,00

35 809,01

85415

188,00

4 389,60

4 129,60

-260,00

4 389,60

260,00

680,00

-420,00

85416

85503

90001

90004

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0160DEC-235F-443F-88E5-1EDD97FF2383. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.322.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




